


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2011년도 추경 1 회 일반회계

부서: 지역개발실
장  : 500 보조금
관  : 520 시,도비보조금등
항  : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

총     계 10,937,448 10,941,248 △3,800

지역개발실 10,937,448 10,941,248 △3,800

500 보조금 10,937,448 10,941,248 △3,800

520 시,도비보조금등 2,904,200 2,908,000 △3,800

521 시·도비보조금등 2,904,200 2,908,000 △3,800

521-01 시·도비보조금등 2,904,200 2,908,000 △3,800

  ○간판이 아름다운 시범거리 조성 34,200 38,000 △3,800

  ○낙후지역 전략사업(성립전 250,000천원)

 2,820,000  2,820,000  0

경정 34,200,000원

  경정 2,820,000,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 지역개발실 ~ 지역개발실

부서: 지역개발실
정책: 주거환경개선
단위: 쾌적한 주거환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역개발실 17,839,166 18,365,116 △525,950

광          8,005,000 8,005,000 0

기             28,248 28,248 0

특            630,000 0 630,000

도          2,904,200 2,908,000 △3,800

군          6,271,718 7,423,868 △1,152,150

주거환경개선 234,330 238,130 △3,800

도             34,200 38,000 △3,800

군            200,130 200,130 0

쾌적한 주거환경 조성 234,330 238,130 △3,800

도             34,200 38,000 △3,800

군            200,130 200,130 0

간판이 아름다운 시범거리 조성 123,200 127,000 △3,800

도             34,200 38,000 △3,800

군             89,000 89,000 0

402 민간자본이전 123,200 127,000 △3,800

도             34,200 38,000 △3,800

군             89,000 89,000 0

01 민간자본보조 123,200 127,000 △3,800

  ○간판이 아름다운 시범거리 조성
              123,200            127,000          △3,800      경정 123,200,000원

도             34,200 38,000 △3,800

군             89,000 89,000 0

주민편의중심 지역개발사업 8,017,920 8,006,420 11,500

광          8,000,000 8,000,000 0

군             17,920 6,420 11,500

균형있는 지역개발 8,017,920 8,006,420 11,500

광          8,000,000 8,000,000 0

군             17,920 6,420 11,500

개발촉진지구 지원 8,000,000 8,000,000 0

광          8,000,000 8,000,000 0

401 시설비및부대비 8,000,000 8,000,000 0

광          8,000,000 8,000,000 0

01 시설비 7,990,000 7,980,000 10,000

  ○김홍도 마을도로                     0          1,406,475      △1,406,475  경정 0원

광                  0 1,406,475 △1,406,475

  ○전통식품체험단지 진입도로                     0          6,573,525      △6,573,525  경정 0원

광                  0 6,573,525 △6,573,525

  ○성불산 치유생태공원 진입도로             1,406,475                  0        1,406,475

광          1,406,475 0 1,406,475

  ○발효식품농공단지 진입도로             6,583,525                  0        6,583,525

광          6,583,525 0 6,583,525

03 시설부대비 10,000 20,000 △10,000

  ○김홍도 마을도로 시설부대비                     0              3,525          △3,525  경정 0원

광                  0 3,525 △3,525



부서: 지역개발실
정책: 주민편의중심 지역개발사업
단위: 균형있는 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○전통식품체험단지 진입도로 시설부대비
                    0             16,475         △16,475      경정 0원

광                  0 16,475 △16,475

  ○성불산 치유생태공원 진입도로 시설부대비
                3,525                  0            3,525      1,410,000,000원 * 0.25%

광              3,525 0 3,525

  ○발효식품농공단지 진입도로 시설부대비                 6,475                  0            6,475

광              6,475 0 6,475

광고물 정비 17,920 6,420 11,500

401 시설비및부대비 17,500 6,000 11,500

01 시설비 17,500 6,000 11,500

  ○현수막 게시대 보수
                9,000              6,000            3,000

  ○현수막 게시대 설치                 8,500                  0            8,500

      경정 1,000,000원 * 9개소

  8,500,000원 * 1개소

도시환경 조성 6,385,405 7,083,505 △698,100

특            630,000 0 630,000

군          5,755,405 7,083,505 △1,328,100

쾌적한 도시환경 조성 6,385,405 7,083,505 △698,100

특            630,000 0 630,000

군          5,755,405 7,083,505 △1,328,100

자전거이용시설 정비 960,000 0 960,000

특            630,000 0 630,000

군            330,000 0 330,000

401 시설비및부대비 960,000 0 960,000

특            630,000 0 630,000

군            330,000 0 330,000

01 시설비 953,952 0 953,952

  ○새재 자전거길 조성(성립전 110,000천원)               953,952                  0          953,952

    -실시설계비                70,000                  0           70,000

특             70,000 0 70,000

    -시설비(L=11.43km, B=3m)               883,952                  0          883,952

특            560,000 0 560,000

군            323,952 0 323,952

03 시설부대비 6,048 0 6,048

  ○새재 자전거길 조성 시설부대비
                6,048                  0            6,048      960,000,000원 * 0.63%

금석아파트~수진슈퍼간 도로개설 312,000 0 312,000

401 시설비및부대비 312,000 0 312,000

01 시설비 312,000 0 312,000

  ○금석아파트~수진슈퍼간 도로개설(L=59m,B=6m)               312,000                  0          312,000

괴산 제2교~역고개간 도로개설 0 2,000,000 △2,000,000

401 시설비및부대비 0 2,000,000 △2,000,000

01 시설비 0 1,992,800 △1,992,800



부서: 지역개발실
정책: 도시환경 조성
단위: 쾌적한 도시환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○괴산 제2교~역고개간 도로개설(L=330m,B=25m)
                    0          1,992,800      △1,992,800      경정 0원

03 시설부대비 0 7,200 △7,200

  ○괴산 제2교~역고개간 도로개설 시설부대비
                    0              7,200          △7,200      경정 0원

동부주공아파트~제방간 도로개설 29,900 0 29,900

401 시설비및부대비 29,900 0 29,900

01 시설비 29,900 0 29,900

  ○동부주공아파트~제방간 도로개설                29,900                  0           29,900

    -실시설계비                29,900                  0           29,900  1,000,000,000원 * 2.99%

지역발전진흥 2,893,960 2,893,960 0

광              5,000 5,000 0

도          2,870,000 2,870,000 0

군             18,960 18,960 0

지역발전기반 조성 2,893,960 2,893,960 0

광              5,000 5,000 0

도          2,870,000 2,870,000 0

군             18,960 18,960 0

낙후지역 전략사업 2,835,000 2,835,000 0

도          2,820,000 2,820,000 0

군             15,000 15,000 0

401 시설비및부대비 2,820,000 2,820,000 0

도          2,820,000 2,820,000 0

01 시설비 2,820,000 2,800,000 20,000

  ○장류식품공장 신축(제조설비)(성립전 250,000
    천원)             2,820,000          2,800,000           20,000      경정 2,820,000,000원

도          2,820,000 2,800,000 20,000

03 시설부대비 0 20,000 △20,000

  ○장류식품공장 신축(제조설비) 시설부대비
                    0             20,000         △20,000      경정 0원

도                  0 20,000 △20,000

산지·농지 보전관리 175,428 81,471 93,957

기             28,248 28,248 0

군            147,180 53,223 93,957

산지전용 128,812 34,855 93,957

산지전용지 대집행복구 120,172 26,215 93,957

401 시설비및부대비 120,172 26,215 93,957

01 시설비 120,172 26,215 93,957

  ○산지전용지 대집행복구(사리면 수암리 산30외
    1필 충북특수포장)                93,957                  0           93,957      93,957,000원 * 1개소

행정운영경비(지역개발실) 76,402 61,630 14,772

인력운영비(지역개발실) 46,122 35,350 10,772

인건비(지역개발실) 46,122 35,350 10,772



부서: 지역개발실
정책: 행정운영경비(지역개발실)
단위: 인력운영비(지역개발실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 46,122 35,350 10,772

01 보수 46,122 35,350 10,772

  ○지역개발실 시간외근무수당(18시간)
               46,122             35,350           10,772      경정 46,122,000원

기본경비(지역개발실) 30,280 26,280 4,000

기본경비(지역개발실) 30,280 26,280 4,000

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

  ○복사기 구입                 4,000                  0            4,000  4,000,000원 * 1대

재무활동(지역개발실) 55,721 0 55,721

보전지출(지역개발실) 55,721 0 55,721

반환금 55,721 0 55,721

802 반환금기타 55,721 0 55,721

02 시ㆍ도비보조금반환금 750 0 750

  ○빈집정비                   750                  0              750

03 과오납금등 54,971 0 54,971

  ○산지전용지 대집행복구(초가집식품)                54,971                  0           54,971


